
 

 

「さがら海上花火大会」中止について 

 

拝啓 陽春の候 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年度 5月に予定しておりました「さがら海上花火大会」は、新型コ

ロナウイルス感染拡大状況に鑑み中止といたしました。 

今年度も、東京オリンピックと重複しないよう、昨年同様 5月に開催を予定

しておりましたが、現在は対策の切り札となるコロナワクチン接種が始まるも、

未だ終息への兆しが見えない状況でございます。感染防止を徹底することが困

難であること、ご来場される市民の皆さまのご健康と安全面を第一に考慮をし、

残念ながら今年も大会開催を断念することが決定いたしました。 

「さがら海上花火大会」を楽しみにお待ちいただいている皆様、またご支援

をいただいております皆様には、このような結論に至り誠にご心配をお掛けし

心よりお詫び申し上げます。 

末筆ながら、皆様におかれましては、今後もご健康には十分にご留意されま

すようお祈り申し上げます。                    敬具                        

 

【お問合せ】 

 〒421－0422 静岡県牧之原市静波 1771－5 

一般社団法人まきのはら産業・地域活性化センター内 

さがら海上花火大会実行委員会  事務局 栗田 

TEL0548-22-5600  FAX0548-22-5399 

 


